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Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением
администрации города 
от 30.07.2024 №1263



ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Барнаульский городской детско-юношеский центр»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Форма
предоставления услуги 
	Предельная стоимость, рублей

	
	
	
	за один академический час, рублей
	на одного человека в месяц



	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Обучение в студии творческого развития детей младшего школьного возраста
	групповая
	106,07
	7043,00
(66,40 часа)

	2.
	Обучение в школе раннего развития «Развивайка»
	групповая
	159,36
	1984,00 
(12,45 часа)

	3.
	Обучение в школе раннего развития «Почемучка»
	групповая
	120,45
	3499,00
(29,05 часа)

	4.
	Развивающее занятие «Скорочтение»
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	5.
	Развивающее занятие «Подготовка к письму»
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	6.
	Развивающее занятие «Учись учиться»
	групповая
	111, 08
	5532,00

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	(49,80 часа)

	7.
	Английский язык
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	8.
	Веселый английский
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	9.
	Акробатика
	групповая
	310,60
	1289,00 
(4,15 часа)

	10.
	Каратэ
	групповая
	109,28
	2721,00
(24,90 часа)

	11.
	Каратэ. Старт
	групповая
	116,39
	1932,00
(16,60 часа)

	12.
	Каратэ. Спорт
	групповая
	137,83
	1144,00
(8,30 часа)

	13.
	Хореография
	групповая
	148,86
	2471,00
(16,60 часа)

	14.
	 Занятие художественной направленности «Совершенство»
	групповая
	128,95
	4281,00
(33,20 часа)

	15.
	 Занятие художественной направленности «Совершенство. База»
	групповая
	140,28
	3493,00 
(24,90 часа)

	16.
	 Занятие художественной направленности «Совершенство. Старт»
	групповая
	185,54
	2310,00
(12,45 часа)

	17.
	Песочная сказка
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	18.
	Творческая фантазия
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	19.
	Мастерилка
	групповая
	139,34
	2313,00

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	(16,60 часа)

	20.
	Мастерская чудес. Старт
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	21.
	Мастерская чудес. База
	индивидуальная
	760,00
	3154,00
(4,15 часа)

	22.
	Аэростретчинг
	групповая
	142,89
	2372,00
(16,60 часа) 

	23.
	Обучение в студии технического творчества
	групповая
	138,43
	2298,00
(16,60 часа)







































                                                                                                                                                              



